
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/767/

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 07:43:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 08:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 08:55:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 330.276,00
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para as escolas municipais no primeiro semestre do ano letivo.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios para as escolas municipais no primeiro semestre do ano letivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 Edital n° 010/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/767/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-as-escolas-municipais-no-primeiro-semestre-do-ano-letivop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adac40a9c42617c752fc024d5d5827b3.docx

